
OSVĚDČENÍ
o úspěšném absolvování e-learningového kurzu následného vzdělávání

podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění

Pojištění invalidity 2022

Pro skupinu odbornosti:

§ 57 odst. 1 písm. a) distribuce životního pojištění

BcA. Bok Tomáš BcA. HIP4U s.r.o.
Datum narození: 28. 1. 1976
Bydliště: Bronzová 2013/7, 15500 Praha, CZ

                   

Datum absolvování: 22. 10. 2022                                               Kód osvědčení: ZDPZ-VZDEL/ZIV-22685

Rozsah: 5 lekcí + závěrečný test o 10 otázkách (požadovaná úspěšnost 80 %)

Obsah: Systém invalidity v ČR; Zdravotní underwriting; Klíčové faktory pro pojistné plnění; Příklady
nevyplacení plnění

Délka trvání: 2 hodiny      

Osvědčení o absolvovaném kurzu je průkazným dokladem o absolvování vzdělávací aktivity
splňující podmínky následného vzdělávání v souladu s § 59 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci
pojištění a zajištění.

Akreditace ČNB č.j. 2019/070640/CNB/570 ze dne 28. 5. 2019 udělená podle § 60 a násl. zákona č.
170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Marta Gellová
předsedkyně Rady EFPA ČR

Šárka Chocová, EFA
vedoucí vzdělávacího programu

Ing. Petr Volek, Ph.D.
garant pro odbornou způsobilost

Evropská asociace finančního plánování Česká republika. Karlínské náměstí 238/6, 186 00 Praha 8. IČO: 72084529.



OSVĚDČENÍ
o úspěšném absolvování e-learningového kurzu následného vzdělávání

podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění

Likvidace škod v majetkovém pojištění 2022

Pro skupinu odbornosti:

§ 57 odst. 1 písm. c) distribuce neživotního pojištění, s výjimkou činností uvedených v § 2 písm. o)

bodě 4 nebo 5

BcA. Bok Tomáš BcA. HIP4U s.r.o.
Datum narození: 28. 1. 1976
Bydliště: Bronzová 2013/7, 15500 Praha, CZ

                   

Datum absolvování: 22. 10. 2022                                               Kód osvědčení: ZDPZ-VZDEL/NEZP-20411

Rozsah: 6 lekcí + závěrečný test o 10 otázkách (požadovaná úspěšnost 80 %)

Obsah: Základní pojmy; Proces likvidace škody; Škody způsobené vodou; Škody způsobené
požárem; Škody způsobené vichřicí a krupobitím; Příklady z praxe

Délka trvání: 3 hodiny      

Osvědčení o absolvovaném kurzu je průkazným dokladem o absolvování vzdělávací aktivity
splňující podmínky následného vzdělávání v souladu s § 59 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci
pojištění a zajištění.

Akreditace ČNB č.j. 2019/070640/CNB/570 ze dne 28. 5. 2019 udělená podle § 60 a násl. zákona č.
170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Marta Gellová
předsedkyně Rady EFPA ČR

Šárka Chocová, EFA
vedoucí vzdělávacího programu

Ing. Petr Volek, Ph.D.
garant pro odbornou způsobilost

Evropská asociace finančního plánování Česká republika. Karlínské náměstí 238/6, 186 00 Praha 8. IČO: 72084529.



OSVĚDČENÍ
o úspěšném absolvování e-learningového kurzu následného vzdělávání

podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění

Likvidace škod z pojištění odpovědnosti zaměstnance 2022

Pro skupinu odbornosti:

§ 57 odst. 1 písm. c) distribuce neživotního pojištění, s výjimkou činností uvedených v § 2 písm. o)

bodě 4 nebo 5

BcA. Bok Tomáš BcA. HIP4U s.r.o.
Datum narození: 28. 1. 1976
Bydliště: Bronzová 2013/7, 15500 Praha, CZ

                   

Datum absolvování: 22. 10. 2022                                               Kód osvědčení: ZDPZ-VZDEL/NEZP-20418

Rozsah: 4 lekce + závěrečný test o 10 otázkách (požadovaná úspěšnost 80 %)

Obsah: Typy pojištění odpovědnosti; Odpovědnost zaměstnance za škodu; Proces likvidace škody;
Nejčastější příklady neplnění;

Délka trvání: 2 hodiny 30 minut      

Osvědčení o absolvovaném kurzu je průkazným dokladem o absolvování vzdělávací aktivity
splňující podmínky následného vzdělávání v souladu s § 59 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci
pojištění a zajištění.

Akreditace ČNB č.j. 2019/070640/CNB/570 ze dne 28. 5. 2019 udělená podle § 60 a násl. zákona č.
170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Marta Gellová
předsedkyně Rady EFPA ČR

Šárka Chocová, EFA
vedoucí vzdělávacího programu

Ing. Petr Volek, Ph.D.
garant pro odbornou způsobilost

Evropská asociace finančního plánování Česká republika. Karlínské náměstí 238/6, 186 00 Praha 8. IČO: 72084529.



OSVĚDČENÍ
o úspěšném absolvování e-learningového kurzu následného vzdělávání

podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění

Nároky z dopravních nehod 2022

Pro skupinu odbornosti:

§ 57 odst. 1 písm. b) distribuce pojištění škod na pozemních dopravních prostředcích jiných než

drážních vozidlech a pojištění odpovědnosti vyplývající z provozu pozemního motorového a jeho

přípojného vozidla, včetně připojištění úrazu

BcA. Bok Tomáš BcA. HIP4U s.r.o.
Datum narození: 28. 1. 1976
Bydliště: Bronzová 2013/7, 15500 Praha, CZ

                   

Datum absolvování: 22. 10. 2022                                               Kód osvědčení: ZDPZ-VZDEL/MV-23539

Rozsah: 9 lekcí + závěrečný test o 10 otázkách (požadovaná úspěšnost 80 %)

Obsah: Typy pojištění odpovědnosti; Odškodnění za vytrpěnou bolest; Ztížení společenského
uplatnění; Duševní útrapy; Ušlý výdělek; Ošetřovné; Náklady spojené s léčením; Znehodnocení
vozidla po havárii; Totální škoda;

Délka trvání: 2 hodiny 30 hodin      

Osvědčení o absolvovaném kurzu je průkazným dokladem o absolvování vzdělávací aktivity
splňující podmínky následného vzdělávání v souladu s § 59 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci
pojištění a zajištění.

Akreditace ČNB č.j. 2019/070640/CNB/570 ze dne 28. 5. 2019 udělená podle § 60 a násl. zákona č.
170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Marta Gellová
předsedkyně Rady EFPA ČR

Šárka Chocová, EFA
vedoucí vzdělávacího programu

Ing. Petr Volek, Ph.D.
garant pro odbornou způsobilost

Evropská asociace finančního plánování Česká republika. Karlínské náměstí 238/6, 186 00 Praha 8. IČO: 72084529.



OSVĚDČENÍ
o úspěšném absolvování e-learningového kurzu následného vzdělávání

podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění

Právní desatero při dopravní nehodě 2022

Pro skupinu odbornosti:

§ 57 odst. 1 písm. b) distribuce pojištění škod na pozemních dopravních prostředcích jiných než

drážních vozidlech a pojištění odpovědnosti vyplývající z provozu pozemního motorového a jeho

přípojného vozidla, včetně připojištění úrazu

BcA. Bok Tomáš BcA. HIP4U s.r.o.
Datum narození: 28. 1. 1976
Bydliště: Bronzová 2013/7, 15500 Praha, CZ

                   

Datum absolvování: 22. 10. 2022                                               Kód osvědčení: ZDPZ-VZDEL/MV-23541

Rozsah: 11 lekcí + závěrečný test o 10 otázkách (požadovaná úspěšnost 80 %)

Obsah: První pomoc; Kdy nevolat policii?; Kdy volat policii?; Vše pečlivě zdokumentujte; Jak vyplnit
záznam o nehodě?; Nepodepisujte nic, s čím nesouhlasíte; Co když viník nespolupracuje, nebo
ujede?; Odmítněte lovce nehod; Jak nahlásit pojistnou událost?; Co dělat při vážné dopravní
nehodě?; novinky v silničním zákoně;

Délka trvání: 2 hodiny      

Osvědčení o absolvovaném kurzu je průkazným dokladem o absolvování vzdělávací aktivity
splňující podmínky následného vzdělávání v souladu s § 59 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci
pojištění a zajištění.

Akreditace ČNB č.j. 2019/070640/CNB/570 ze dne 28. 5. 2019 udělená podle § 60 a násl. zákona č.
170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Marta Gellová
předsedkyně Rady EFPA ČR

Šárka Chocová, EFA
vedoucí vzdělávacího programu

Ing. Petr Volek, Ph.D.
garant pro odbornou způsobilost

Evropská asociace finančního plánování Česká republika. Karlínské náměstí 238/6, 186 00 Praha 8. IČO: 72084529.



OSVĚDČENÍ
o úspěšném absolvování e-learningového kurzu následného vzdělávání

podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění

Promlčení nároku na pojistné plnění 2022

Pro skupinu odbornosti:

§ 57 odst. 1 písm. a) distribuce životního pojištění; § 57 odst. 1 písm. b) distribuce pojištění škod na

pozemních dopravních prostředcích jiných než drážních vozidlech a pojištění odpovědnosti

vyplývající z provozu pozemního motorového a jeho přípojného vozidla, včetně připojištění úrazu; §

57 odst. 1 písm. c) distribuce neživotního pojištění, s výjimkou činností uvedených v § 2 písm. o)

bodě 4 nebo 5; § 57 odst. 1 písm. d) distribuce neživotního pojištění týkajícího se podnikatelské

činnosti zákazníka, s výjimkou činností uvedených v § 2 písm. o) bodě 5; § 57 odst. 1 písm. e)

distribuce pojištění velkých pojistných rizik

BcA. Bok Tomáš BcA. HIP4U s.r.o.
Datum narození: 28. 1. 1976
Bydliště: Bronzová 2013/7, 15500 Praha, CZ

                   

Datum absolvování: 22. 10. 2022                                               Kód osvědčení: ZDPZ-VZDEL/NEZP-20428

Rozsah: 5 lekcí + závěrečný test o 10 otázkách (požadovaná úspěšnost 80 %)

Obsah: Jak promlčení funguje; Promlčení v majetkovém pojištění; Promlčení v pojištění osob;
Promlčení v pojištění odpovědnosti; 10 nejdůležitějších myšlenek kurzu;

Délka trvání: 3 hodiny      

Osvědčení o absolvovaném kurzu je průkazným dokladem o absolvování vzdělávací aktivity
splňující podmínky následného vzdělávání v souladu s § 59 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci
pojištění a zajištění.

Mgr. Marta Gellová
předsedkyně Rady EFPA ČR

Šárka Chocová, EFA
vedoucí vzdělávacího programu

Ing. Petr Volek, Ph.D.
garant pro odbornou způsobilost

Evropská asociace finančního plánování Česká republika. Karlínské náměstí 238/6, 186 00 Praha 8. IČO: 72084529.


